REQUERIMENTO Nº 606/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quantas quadras poliesportivas, areia e de malha foram construídas no período de 2000 até a presente data?
Das construídas quantas passaram por reforma ou deixaram de existir?

Encaminhar relação, ano a ano, contendo as seguintes informações: localização, valor gasto, data da construção, data da entrega da construção, se são cobertas ou não, qual a situação atual da construção e se há pedido de reforma.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 27 de abril de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB